
Magazín Sport in Art 

Svět, kde se umění 
snoubí s pohybem

www.sportin.art

Nové březnové číslo magazínu pomalu přivítá jaro a s ním i Mistrovství 
světa v ledním hokeji. Hokejové téma ve spojení s uměním ostatně 
ovlivní celé třetí vydání. Tváří obálky tentokrát bude talentovaný český 
malíř Jakub Špaňhel, jehož díla uvidíme i na výstavě Na led!, na které 
spolupracujeme s Národní galerií. Podíváme se na brankářské masky 
Jana Šrámka, satirická diorámata Diany Thorneycroft, nahlédneme 
do zákulisí krasobruslení a představíme španělského muralistu Aryze, 
který v Česku chystá svou vůbec první výstavu. Nebude chybět ani 
rozhovor s významným českým sběratelem umění nebo s fotografkou 
Bárou Prášilovou.

Magazín je mimořádnou platformou pro prezentaci značek 
zaměřených na úspěšnou a aktivní klientelu. Mimo klasickou inzerci 
nabízíme možnost dlouhodobější spolupráce.



periodicita:           4× ročně 
čtenost:           předpokládaná čtenost 10 000 
distribuce:           předplatitelé, partneři, vybraná knihkupectví a trafiky
prodejní cena:          189,- Kč (tištěné vydání)

▶  milovníci sportu a umění, kteří hledají další rozměr svého zájmu
▶  manažeři, byznysmeni, majitelé firem, mecenáši, sběratelé, investoři, galeristé, architekti, umělci, 
      sportovci – úspěšní muži a ženy
▶  socioekonomická skupina AB s příjmem nad 70 tisíc měsíčně
▶  muži 70 %, ženy 30 %, věk 30 - 60 let

Kateřina Havlová 
Jankovcova 53, 170 00 Praha 7
▶  katerina.havlova@sportin.art
▶  +420 602 245 590

2/1 strana  ▶  150 000,- Kč + DPH 2× 235 × 295 mm
1/1 strana   ▶   100 000,- Kč + DPH 235 × 295 mm

2. strana obálky   ▶   110 000,- Kč + DPH 
3. strana obálky   ▶   115 000,- Kč + DPH 
4. strana obálky   ▶   125 000,- Kč + DPH 

příplatek:  přesná pozice v tištěném magazínu +10 %
 
sleva za opakovanou inzerci: 
2× -10 % nebo 4× -25 %, (při častější spolupráci se sleva určí po přímé dohodě)

storno poplatky:  28 dní a více – storno bez poplatků
         27 a méně hradí zadavatel 100 % ceny inzerce 

Nabízíme možnost netradičních formátů inzerce, jako je vklad letáků do magazínu či 
šerpu přes obal magazínu. Netradiční formáty si zadavatel inzerce domluví písemnou 
formou s kontaktní osobou. Cena inzerce se stanoví individuálně.  

technické požadavky:  PDF s ořezovými značkami, 3 mm spad, CMYK, 300 dpi

Specifikace:

Cílová skupina:

Kontakty:

Formáty inzerce:

www.sportin.art

podzim 2023  
cyklistika 
 
 

zima 2023 
lyžování
 
 

jaro 2024   
hokej 
 
 

léto 2024   
fotbal/olympiáda

Harmonogram:

předplatné:
 
700,- Kč/rok 
(500,- Kč/rok 
pro studenty)



Online magazín Sport in Art

www.sportin.art

Proč inzerovat u nás?
  Jediný online magazín, který píše o umění a sportu 

Každý článek 
  100 000 zobrazení
  dosah 40 000 uživatelů
  3 000–5 000 čtenářů
  podporujeme performance kampaní na sociálních sítích
  překládáme do angličtiny, inzerce osloví i mezinárodní publikum

Online magazín Sport in Art nabízí čtenářům prostřednictvím kurátorsky  
propracovaného redakčního plánu informace, názory, osobnosti a události,  
které reflektují propojení oblastí umění a sportu. Rámec samotného dialogu  
mezi uměním a sportem přirozeně přesahuje hranice do společenských,  
politických, genderových, ekologických a rasových otázek. 

Magazín je mimořádnou platformou pro prezentaci značek zaměřených  
na úspěšnou a aktivní klientelu. 

Svět, kde se umění
snoubí s pohybem



Formáty inzerce na webu:  

1. NABÍDKA: PR ČLÁNEK V ONLINE MAGAZÍNU
Unikátní autentický článek, rozhovor, infografika či jiný obsahový formát vytvořený  
redakcí. Řešení na míru klientovi ve stylu Sport in Art. Kombinuje vysoký profesní  
standard textů a komunikační cíl zadavatele tak, aby měl článek co největší zásah.  
Délka článku minimálně 3 000 a maximálně 5 000 znaků.

  zobrazení v carouselu na hlavní stránce webu
  zobrazení na první stránce online magazínu
  zobrazení v newsletteru
  promo na sociálních sítích (FB, IG)

Cena: 20 000 Kč 

2. NABÍDKA: TIP NA DÍLO NEBO NA VÝSTAVU V ONLINE MAGAZÍNU
Krátké sdělení prezentující dílo z vaší galerie, produkty nebo služby firmy. Obsah je  
v režii Sport in Art ve spolupráci s klientem. Délka článku do 1 000 znaků.

  zobrazení v carouselu na hlavní stránce webu
  zobrazení na první stránce online magazínu
  zobrazení v newsletteru

Cena: 5 000 Kč 

3. NABÍDKA: BANNER NA ÚVODNÍ STRÁNCE WEBU
Proklikávací banner na třetí pozici webu o velikosti 824 × 412 px. 

  objevuje se také v mobilní verzi v rozměrech 412 × 412 px, ve formátu JPG do 300 kB
Cena za 14 dní: 15 000 Kč

Pro objednávky nebo individuální poptávku kontaktujte:
Kateřina Havlová
Jankovcova 53, 170 00 Praha 7

  katerina.havlova@sportin.art
  +420 602 245 590

www.sportin.art


